

# **KEM Offshore Boats ApS**

Vesterhavsgade 147, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 32 08 59 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

---

**Knud Erik Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KEM Offshore Boats ApS Vesterhavsgade 147 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 32 08 59 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Erik Møller
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Knud Erik Møller ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Nordsøen Offshore P/S, Esbjerg Komplementaranpartsselskabet Nordsøen Offshore, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet er rederidrift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.308 t.kr. mod 4.084 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.540 t.kr. mod 2.299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.308.303</b>	<b>4.083.560</b>
1 Personaleomkostninger	-1.996.033	-1.618.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-354.445	-386.202
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.957.825</b>	<b>2.079.119</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	607.046	179.802
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	57.610
Andre finansielle indtægter	17.612	0
Øvrige finansielle omkostninger	-89.518	-3.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.492.965</b>	<b>2.312.947</b>
Skat af årets resultat	47.400	-13.916
<b>Årets resultat</b>	<b>2.540.365</b>	<b>2.299.031</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.046	161.802
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	2.113.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.862.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.540.365</b>	<b>2.299.031</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.109.842</u>	<u>7.061.577</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.109.842</u>	<u>7.061.577</u>
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.613.201	2.186.155
	Andre tilgodehavender	<u>20.720</u>	<u>20.720</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.633.921</u>	<u>2.206.875</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.743.763</u></b>	<b><u>9.268.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.487	870.935
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.397	4.982.629
	Andre tilgodehavender	<u>1.584</u>	<u>131.252</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>97.468</u>	<u>5.984.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.359.855</u>	<u>5.598</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.457.323</u></b>	<b><u>5.990.414</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.201.086</u></b>	<b><u>15.258.866</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	624.201	197.155
5 Overført resultat	8.951.868	6.838.549
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.701.069</u></b>	<b><u>12.160.704</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	380.000	430.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>380.000</u></b>	<b><u>430.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	854.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.716	1.799.664
Selskabsskat	3.000	13.916
Anden gæld	33.301	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.017	2.667.762
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.017</u></b>	<b><u>2.667.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.201.086</u></b>	<b><u>15.258.866</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Leje af fremmed arbejdskraft	1.952.435	1.491.476
Personaleomkostninger i øvrigt	43.598	126.763
	<u><b>1.996.033</b></u>	<u><b>1.618.239</b></u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>1.989.000</u>	<u>1.989.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.989.000</b></u>	<u><b>1.989.000</b></u>
Opskrivninger primo	197.155	35.353
Årets resultat	607.046	179.802
Udbytte	<u>-180.000</u>	<u>-18.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>624.201</b></u>	<u><b>197.155</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.613.201</b></u>	<u><b>2.186.155</b></u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordsøen Offshore P/S	Esbjerg	30 %
Komplementaranpartsselskabet Nordsøen Offshore	Esbjerg	30 %

**Noter**


---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	197.155	35.353
Resultatandel	427.046	161.802
	<b>624.201</b>	<b>197.155</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.838.549	9.701.320
Årets overførte overskud eller underskud	2.113.319	-2.862.771
	<b>8.951.868</b>	<b>6.838.549</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	5.000.000	0
Udloddet udbytte	-5.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
	<b>0</b>	<b>5.000.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6,1 mio.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Operationel leasing</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knud Erik Møller ApS, CVR-nr. 13080208 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.